
Uchwała Nr 130/XIX/04
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 24 czerwca 2004r.

w sprawie: zmian  w budżecie  gminy Szydłowiec w 2004r 

                   
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4i  art.  61 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2001 r Nr 142  poz. 1591 ze  zm.) art. 4  ustawy  
z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego ( Dz. U. 
Nr 203, poz.1966), Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje :

§ 1
Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 kol. 5 „ Dochody i wydatki   budżetu „ do  
uchwały budżetowej miasta  i gminy Szydłowiec na 2004 r polegającej na :

1. zwiększeniu  planu dochodów budżetowych o kwotę                       2.369.660zł 
 w tym:

w dziale 750 Administracja Publiczna o kwotę                                         195.762 zł 
rozdział 75023 Urzędy gmin o kwotę                                                         195.762 zł 
§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej o kwotę    2.095 zł 
§ 0970 Wpływ z różnych dochodów  o kwotę                                                193.667 zł 

w dziale 751 Urzędy naczelnych organów  władzy , kontroli i ochrony oprawa 
oraz sadownictwa   o kwotę                                                                        26.401 zł 
rozdział 75113 Wybory do parlamentu Europejskiego  o kwotę              26.401 zł 
§  2010  Dotacje  celowe  otrzymane   z  budżetu  państwa   na  realizację  zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych    zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin ) ustawami  o kwotę                                                             26.401 zł 

w dziale 758 Różne rozliczenia  o kwotę                                                     68.468 zł 
rozdział 75801 Część Oświatowa subwencji ogólnej dla 
                          jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                   60.000 zł 
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  o kwotę                                  60.000 zł 
rozdział 75805 Część rekompensująca subwencji 
                          ogólnej dla gmin  o kwotę                                                     8.468 zł 
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  o kwotę                                    8.468 zł 

w dziale 801 Oświata i wychowanie  o kwotę                                                6.173 zł 
rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę                                                 6.173 zł 
§ 2030 Dotacje celowe przekazane  z budżetu państwa  na realizacje 
         własnych zadań bieżących gmin o kwotę                                                 6.173 zł 

w dziale 852 Opieka społeczna  o kwotę                                                2.072.856 zł 
rozdział 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia
                           emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 



                          

 o kwotę                                                                            1.997.856zł  
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa  na realizację 
         zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych
         zadań   zleconych  gminie  (związkom  gmin  )  ustawami   o  kwotę 
1.989.856 zł 

§ 6310 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na inwestycje 
            i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej  oraz innych
          zadań   zleconych  gminom  (związkom  gmin  )ustawami  o  kwotę 
8.000 zł
rozdział  85219  Ośrodki  Pomocy  Społecznej  o  kwotę 
15.000 zł 
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa  na realizację 
         zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych
         zadań   zleconych  gminie  (związkom  gmin  )  ustawami   o  kwotę 
15.000 zł 
rozdział  85295  Pozostała  działalność   o  kwotę 
60.000 zł 
§ 2030 Dotacje celowe przekazane  z budżetu państwa  na realizacje 
         własnych  zadań  bieżących  gmin  o  kwotę 
60.000 zł 

2. zmniejszeniu    planu  dochodów  budżetowych  o  kwotę 
406.041 zł 
 w tym:

w  dziale  010  Rolnictwo  i  łowiectwo  o  kwotę 
15.000 zł 
rozdział  01095  Pozostała  działalność  o  kwotę 
15.000 zł 
§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
           do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
           jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  o kwotę 
15.000 zł 
w dziale 852 Pomoc społeczna  o kwotę 
391.041 zł 
rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze  o kwotę 
376.000 zł 
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa  na realizację 
         zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych
         zadań  zleconych gminie (związkom gmin ) ustawami  o kwotę 
376.000 zł 
rozdział 85216 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze  o kwotę 
15.041 zł 
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa  na realizację 
         zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych
         zadań  zleconych gminie (związkom gmin ) ustawami  o kwotę 
15.041 zł 



§ 2
Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 kol. 6   „ Dochody i wydatki  budżetu „  do  
uchwały budżetowej miasta  i gminy Szydłowiec na 2004 r polegającej na :
1.zwiększeniu  planu  wydatków  budżetowych  o  kwotę 
2.369.660 zł 
 w tym:
w  dziale  600  transport  i  łączność   o  kwotę 
1.052 zł 
rozdział  60016  Drogi  publiczne  gminne   o  kwotę 
1.052 zł 
§  4210  Zakup  materiałów  i  wyposażenia  o  kwotę 
1.052 zł  

w  dziale  750  Administracja  publiczna   o  kwotę 
10.468 zł 
rozdział  75023  Urzędy  Gmin   o  kwotę 
8.468 zł  
§  4210  zakup  materiałów  i  wyposażenia  o  kwotę 
8.468 zł  
rozdział  750095  Pozostała  działalność   o  kwotę 
2.000 zł 
§  4210  Zakup  materiałów  i  wyposażenia   o  kwotę 
2.000 zł 

w dziale 751 Urzędy naczelnych organów  władzy , kontroli i ochrony oprawa 
oraz  sadownictwa    o  kwotę 
26401 zł 
rozdział  75113  Wybory  do  parlamentu  Europejskiego   o  kwotę 
26.401 zł
§ 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę                              16.988 zł 
§  4110  Składki  na  ubezpieczenie  społeczne   o  kwotę 
386 zł 
§  4120  Składki  na  Fundusz  Pracy  o  kwotę 
51 zł
§  4210   Zakup  materiałów  i  wyposażenia   o  kwotę 
4.945 zł
§  4300  Zakup  usług  pozostałych  o  kwotę 
3.531 zł  
§  4410  Podróże  służbowe  krajowe   o  kwotę 
500 zł 

w  dziale  801  Oświata  i  wychowanie   o  kwotę 
66.173 zł 
rozdział  80101  Szkoły  podstawowe  o  kwotę 
66.173 zł 
§  3240  Stypendia  oraz  inne  formy  pomocy   dla  uczniów  o  kwotę 
6.173 zł 
§  4210  Zakup    materiałów  i  wyposażenia   o  kwotę 
10.000 zł 



§  4240  Zakup  pomocy  naukowych  dydaktycznych  i  książek  o  kwotę 
20.000 zł 
§  4270  Zakup  usług  remontowych  o  kwotę 
30.000 zł 
   
w  dziale  852  Opieka  Społeczna  o  kwotę 
2.072.951 zł
rozdział 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia
                           emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
                           o  kwotę  
1.997.856 zł 
§  3110  Świadczenia  społeczne   o  kwotę 
1.900.360 zł 
§  4010  Wynagrodzenia  osobowe  pracowników   o  kwotę 
28.300 zł 
§  4110  Składki  na  ubezpieczenie  społeczne   o  kwotę 
47.017 zł 
§  4120  Składki  na  Fundusz  Pracy  o  kwotę 
692 zł 
§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
             Niepełnosprawnych   o  kwotę 
170 zł 
§  4210  Zakup  materiałów  i  wyposażenia  o  kwotę 
11.061zł 
§  4300  Zakup  usług  pozostałych  o  kwotę 
1.856 zł 
§  4410  Podróże  służbowe  krajowe   o  kwotę 
400 zł 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
            budżetowych   o  kwotę 
8.000 zł
rozdział 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej o kwotę 
15.000 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  o kwotę 
15.000 zł 
rozdział 85295 Pozostała działalność  o kwotę 
60.095 zł 
§ 3110   Świadczenia społeczne o kwotę 
60.095 zł  

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 
114.361 zł
rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi  o kwotę 
12.631 zł
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 
10.640 zł  
§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  o kwotę 
1.991 zł 
rozdział 90095 Pozostała działalność  o kwotę 
101.730 zł 



§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 
85.696 zł  
§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  o kwotę 
16.034 zł
 
w  dziale  921  Kultura  i  ochrona  dziedzictwa  narodowego   o  kwotę 
78.254 zł 
rozdział  92120  Ochrona  zabytków   o  kwotę 
78.254 zł 
§  4010  Wynagrodzenia  osobowe  pracowników  o  kwotę 
65.920 zł  
§  4110  Składki  na  ubezpieczenie  społeczne   o  kwotę 
12.334 zł 

2.zmniejszeniu    planu  wydatków   budżetowych  o  kwotę 
406.041 zł 

 w tym:
w  dziale  010  Rolnictwo  i  łowiectwo  o  kwotę 
15.000 zł 
rozdział  01095  Pozostała  działalność  o  kwotę 
15.000 zł 
§  4210  Zakup  materiałów  i  wyposażenia  o  kwotę 
10.000 zł
§  4300  Zakup  usług  pozostałych   o  kwotę 
5.000 zł 

w  dziale  852  Pomoc  społeczna   o  kwotę 
391.041 zł 
rozdział  85214  Zasiłki  i  pomoc  w  naturze   o  kwotę 
376.000 zł 
§  3110  Świadczenia  społeczne   o  kwotę 
376.000 zł 

rozdział  85216  Zasiłki  rodzinne,pielęgnacyjne  i  wychowawcze   o  kwotę 
15.041 zł 
§  3110  Świadczenia  społeczne   o  kwotę 
15.041 zł 

3.  Przeniesieniach  planu  wydatków   w  kwocie  – 
117.865 zł 
W tym :
w  dziale  010  Rolnictwo  i  łowiectwo   zmniejsza  się  o   kwotę 
1.360 zł 
                                                              zwiększa się  o kwotę 
1.360 zł 
rozdział  01095  Pozostała  działalność  zmniejsza  się  o  kwotę 
1.360 zł
                                                               zwiększa się  o kwotę 
1.360zł 
zmniejsza  się  §  4210  Zakup  materiałów  i  wyposażenia  o  kwotę 



1.360 zł 
zwiększa  się   §  4110  Składki  na  ubezpieczenia  społeczne   o  kwotę 
1.192 zł 
                      §  4120  Składki  na  Fundusz  Pracy  o  kwotę 
168 zł 

w  dziale  700  Gospodarka  mieszkaniowa  zmniejsza  się   o  kwotę 
2.005 zł 
                                                                   zwiększa się  o kwotę 
2.005 zł 
rozdział  70005  Gospodarka   gruntami   zmniejsza  się   o  kwotę 
2.005 zł           
                                                                    zwiększa się o kwotę  
2.005 zł 
zmniejsza  się  §  4300  Zakup  usług  pozostałych  o  kwotę 
2.005 zł
zwiększa  się  §  4210  Zakup  materiałów  i  wyposażenia  o  kwotę 
2.005 zł 

w  dziale  750  Administracja  Publiczna   zmniejsza  się   o  kwotę 
10.400 zł 
                                                                 zwiększa się  o kwotę 
6.000 zł 

rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie  zmniejsza  się o kwotę 
6.000 zł 
                                                                zwiększa się  o kwotę 
6.000 zł 
zmniejsza się § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
3.000 zł 
                      § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 
3.000 zł 
zwiększa się   § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
                                   jednostek budżetowych  o kwotę 
6.000 zł 
rozdział 75095 Pozostała działalność zmniejsza się o kwotę 
4.400 zł 
zmniejsza się  § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 
4.400 zł 

w dziale 801 Oświata i wychowanie     zmniejsza się  o kwotę 
104.100 zł 
                                                                  zwiększa się  o kwotę 
104.100 zł

rozdział 80101  Szkoły Podstawowe zmniejsza się  o kwotę 
100.000 zł           
                                                              zwiększa się o kwotę 
100.000 zł 
zmniejsza się § 4270 Zakup usług remontowych  o kwotę 



100.000 zł 
zwiększa się §6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 
100.000zł 

rozdział 80110 Gimnazja                          zmniejsza się  o kwotę 
4.000 zł           
                                                                     zwiększa się o kwotę 
4.000 zł 
zmniejsza się  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 
4.000 zł  
zwiększa się  § 4240 Zakup pomocy naukowych ,dydaktycznych 
                                   i książek     o kwotę 
4.000 zł 

rozdział 80114 Zespoły administracyjne szkół zmniejsza się  o kwotę 
100 zł           
                                                                    zwiększa się o kwotę 
100 zł 
zmniejsza się  § 4260  Zakup energii o kwotę 
100 zł 
zwiększa się  § 4580  Pozostałe odsetki   o kwotę 
100 zł 

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
                                                          zwiększa się  o kwotę 
4.400 zł 
rozdział 92195 Pozostała działalność  zwiększa się  o kwotę 
4.400 zł
zwiększa się  § 3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone 
                                 do wynagrodzeń  o kwotę 
4.400 zł 
                      

§ 3
Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 4 kol. 6 do uchwały budżetowej miasta  i gminy 
Szydłowiec  na 2004 r  „  Plan zadań zleconych   z  zakresu administracji  rządowej 
„  polegającej na :
1.zwiększeniu   planu  dotacji   o  kwotę 
2.039.257 zł 

 w tym:
w dziale 751 Urzędy naczelnych organów  władzy , kontroli i ochrony oprawa 
oraz  sadownictwa    o  kwotę 
26.401 zł 
rozdział  75113  Wybory  do  parlamentu  Europejskiego   o  kwotę 
26.401 zł 
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa  na realizację 
         zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych
         zadań   zleconych  gminie  (związkom  gmin  )  ustawami   o  kwotę 
26.401 zł 



w  dziale  852  Opieka  społeczna   o  kwotę 
2.012.856 zł 
rozdział 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia
                           emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
                                                                          o kwotę  
2.012.856 zł  
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa  na realizację 
         zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych
         zadań   zleconych  gminie  (związkom  gmin  )  ustawami   o  kwotę 
1.989.856 zł 
§ 6310 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na inwestycje 
            i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej  oraz innych
          zadań   zleconych  gminom  (związkom  gmin  )ustawami  o  kwotę 
8.000 zł
rozdział  85219  Ośrodki  Pomocy  Społecznej  o  kwotę 
15.000 zł 
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa  na realizację 
         zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych
         zadań  zleconych gminie (związkom gmin ) ustawami  o kwotę 
15.000 zł 

2 zmniejszeniu planu dochodów  o kwotę 
391.041 zł 

w dziale 852 Pomoc społeczna  o kwotę 
391.041 zł 
rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze  o kwotę 
376.000 zł 
§ 3110 Świadczenia społeczne  o kwotę 
376.000 zł 
rozdział 85216 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze  o kwotę 
15.041 zł 
§ 3110 Świadczenia społeczne  o kwotę 
15.041 zł 

§ 4 
Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 4 kol. 7  do uchwały budżetowej miasta i gminy 
Szydłowiec na 2004 r .  „ Plan zadań zleconych  z zakresu administracji  rządowej 
„   polegającej na :

1.zwiększeniu planu wydatków  o kwotę 
2.039.257 zł 
 w tym:

w dziale 751 Urzędy naczelnych organów  władzy , kontroli i ochrony oprawa     
                       oraz sądownictwa   o kwotę 
26.401 zł 
rozdział 75113 Wybory do parlamentu Europejskiego  o kwotę 
26.401 zł
§ 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 



16.988 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  o kwotę 
386 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 
51 zł
§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 
4.945 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 
3.531 zł  
§ 4410 Podróże służbowe krajowe  o kwotę 
500 zł 

w  dziale  852  Opieka  Społeczna  o  kwotę 
2.012.856 zł
rozdział 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia
                           emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
                                                                          o kwotę  
1.997.856 zł 
§  3110  Świadczenia  społeczne   o  kwotę 
1.900.360 zł 
§  4010  Wynagrodzenia  osobowe  pracowników   o  kwotę 
28.300 zł 
§  4110  Składki  na  ubezpieczenie  społeczne   o  kwotę 
47.017 zł 
§  4120  Składki  na  Fundusz  Pracy  o  kwotę 
692 zł 
§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
             Niepełnosprawnych   o  kwotę 
170 zł 
§  4210  Zakup  materiałów  i  wyposażenia  o  kwotę 
11.061zł 
§  4300  Zakup  usług  pozostałych  o  kwotę 
1.856 zł 
§  4410  Podróże  służbowe  krajowe   o  kwotę 
400 zł 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
           budżetowych   o  kwotę 
8.000 zł 
rozdział  85219  Ośrodki  Pomocy  Społecznej  o  kwotę 
15.000 zł 
§  4010  Wynagrodzenia  osobowe  pracowników   o  kwotę 
15.000 zł 
 
2.zmniejszeniu  planu  wydatków  o  kwotę 
391.041 zł     
w  dziale  852  Pomoc  społeczna   o  kwotę 
391.041 zł 
rozdział  85214  Zasiłki  i  pomoc  w  naturze   o  kwotę 
376.000 zł 
§  3110  Świadczenia  społeczne   o  kwotę 



376.000 zł 
rozdział  85216  Zasiłki  rodzinne,pielęgnacyjne  i  wychowawcze   o  kwotę 
15.041 zł 
§  3110  Świadczenia  społeczne   o  kwotę 
15.041 zł 

§ 5
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta 

§ 6
Uchwała obowiązuje w roku budżetowym  2004

§ 7
Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego  
  
                                                                      

                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej

         Ryszard Piotrowski

                                                                                                           



Uzasadnienie   do  projektu  uchwały  w  sprawie  zmian  w  Budżecie   2004 
dotyczących   wprowadzenia  wpływów  do  budżetu  ,  umów   i  decyzji 
zewnętrznych wg stanu na           24 czerwca  2004 r .

§ 1pkt 1  i 2 pkt 1  Dochody –wydatki
zwiększenia  o kwotę 2.369.660 zł  w tym :
Dział  750/75023/096  –  750/75095  /4210  2000  zł wpłata  sponsora  na  promocję 
Gminy 
                                       852/85295/3110 wpłata Burmistrza  95 zł dożywianie 
uczniów 
Dział 750/75023/097 – 193.667 zł  –  900/90003/4010,4110 –12.631  zł       
 wynagrodzenia i ZUS    7 pracowników funduszu interwencyjnego      
 finansowane ze środków PUP   umowa 33/2004 za okres 4 m-cy ,
                                                              900/90095/4010,4110 – 101.730 zł   
wynagrodzenia i ZUS  26 pracowników robót publicznych  na okres 4m m-cy
finansowane ze środków PUP   umowa 41/2004  
                                                                921/92120 /4010,4110 – 78.254 zł 
 wynagrodzenia i ZUS  20 pracowników robót publicznych  na okres 4m m-cy
Program Ochrona zabytków finansowane ze środków PUP   umowa 43/2004  
                                                               600/60016/4210 – 1052 zł 
odszkodowanie WARTA na zakup materiałów do usunięcia szkody 
Dział 751 /75113/201 – 26.401 zł    - 751/75113/3030,4110,4120,4210,4300,- 26.401 
zł  
Dotacja celowa na finansowanie wyborów do parlamentu Europejskiego 
Dział 758/75801/292  -  801/80101/4210,4240,4270 – 60.000  zł 
Zwiększenie cz. oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wyposażenie
w środki dydaktyczne oraz dokończenie  niektórych robót budowlanych  w szkołach 
podstawowych .
Dział 758/75805/292 – 750/75023/4210  
Subwencja rekompensująca ulgi ustawowe  przeznaczenie na materiały bieżące UM 
zakup drukarek  itp. 
Dział 801/80101/203 –6173 zł -  801/80101/3240 – 6173 zł 
Dotacja celowa na  zakup podręczników dla I klas szkól podstawowych 
Dział 852 /85212 /201i 631  –1.997.856 zł – 852/85212/3110,4010,4110,4120,
                                                                         4140,4210,4300,4410 – 1.989.856 zł 



                                                                         85212/6060 – 8000zł 
Dotacja celowa na realizację i obsługę wypłat świadczeń rodzinnych  1.989.856 zł i 
dotacja    na  programy  i  wydatki  majątkowe  związane  z  realizacją  w/w  zadania 
MGOPS – 8.000 zł 
Dział 852/85219/201-852/85219/4010 kwota 15.000 zł 
Zwiększenie dotacji celowej na utrzymanie Ośrodka MGOPS  przeznaczenie wypłaty 
odpraw emerytalnych 
Dział 852/85295/203 – 852/85295/3110 kwota 60.000 zł 
Przyznana dotacja celowa na dożywianie uczniów w szkołach realizacja MGOPS

§ 1 pkt 2 i § 2 pkt 2 zmniejszenia kwota  406.041 zł 
Dział 010/01095/2460 – 010/01095/4210, 4300  zmniejszenie o kwotę 15.000 zł 
Aktualizacja  planu   środków  Agencji  Restrukturyzacji   Rolnictwa   dla  szkół 
na  realizację  programu   Zmiana   Kwalifikacji  zawodowych  rolników  w  związku 
z nieotrzymaniem środków przez  PSP 1

Dział 852/85214 i 85216 /201 – 85214/85216/3110  zmniejszenie  o kwotę 391.041 
zł 
Zmniejszenie dotacji na zasiłki w związku z wprowadzeniem świadczeń rodzinnych

§ 2 pkt 3  Przeniesienia planu wydatków  dotyczą :

1.  W dziale 010/01095 /z § 4210   przenosi się do § 4110,4120 kwotę 1360 zł 
jest to aktualizacja planu  na realizację przez szkoły  przedsięwzięcia  na podstawie 
wstępnych informacji Dyrektorów szkół o  rodzajach angażowania wydatków 
2. W ramach gospodarowania majątkiem Gminy  przenosi się kwotę  2.005 zł   w 
dziale 700 /70005 z § 4300 do § 4210 na zakup materiałów ( beton i inne materiały  ) 
niezbędnych  do  przestawienia   ogrodzenia  na  działkach   przygotowywanych  do 
przetargu przy ul. Staszica 
3.w dziale 750 rozdz 75011 przenosi się kwotę 6.000 zł z § 4210,4300 do §  6060 
(wydatek majątkowy )którą się przeznacza na zakup nowego komputera i programu 
SELWIN dla ewidencji Ludności .
4. Z działu 750 rozdz 75095 § 4300 środki na promocję  Gminy  przenosi  się kwotę
4.400   zł  do  działu  921  rozdz  92095  §  3020 na  wypłatę   nagród  dla  artystów 
przyznanych    dla  Kapeli  Adama  Wyrwińskiego  z  Korzyc   w  kwocie  500  zł za 
całokształt  działalności  artystycznej    w  związku  z  40  leciem    tej  kapeli    i  
promowaniem   Gminy poprzez   udział Kapeli we wszystkich imprezach  kulturalnych 
organizowanych przez Urząd Miejski oraz SZOK  , kwota  600 zł  na dwie nagrody 
dla laureatów  XI zamkowych spotkań teatralnych,  3000 zł dla artystów  biorących 
udział w przeglądzie kapel im. Derlety .i 300 zł  Konkurs piosenki żeglarskiej FOSA
5. w dziale  801 rozdz. 80101 . 80110 i 80114  zgodnie z wnioskami  Administracji 
Oświaty
 przenosi się środki  w szkołach podstawowych  - 100.000 zł z § 4270 remonty do § 
6050 wydatki inwestycyjne  PSP 1 Sz-c – termomodernizacja  budynku . Gimnazjach 
z § 4210 do § 4240  - 4.000 zł   na zakup wyposażenia  w środki dydaktyczne i 
Zespole Administracji Oświaty – 100 zł z§ 4260 do § 4580 na zapłatę  odsetek do Z-
du Energetycznego 

W § 3  i  §  4  projektu  uchwały  wpisano  zmiany w planie  zadań zleconych 
wynikające        z zapisów  § 1 i 2 projektu .




	Dział 010/01095/2460 – 010/01095/4210, 4300  zmniejszenie o kwotę 15.000 zł 

